

Uchwała Nr XLVI/2/2024
Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Członków
Stowarzyszenia „Ślężanie - Lokalna Grupa Działania”
z dnia 07.05.2024 r.

W sprawie zmiany Statutu

Na podstawie § 21 pkt 8) Statutu Stowarzyszenia „Ślężanie - Lokalna Grupa Działania”,
Nadzwyczajne Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia,
uchwala co następuje

§ 1

Statut Stowarzyszenia wprowadza się następujące zmiany;

W § 3 ust. 4 słowa „będzie obejmować” zastępuje się słowem „obejmuje”.

W § 6 pkt 12) na końcu dodaje się słowo „krajobrazu”.

W § 9 ust.1 zapis „ust. 12” zastępuje się zapisem „11”.

W § 18 ust.5 pkt 2) zapis „§ 25 ust.6, 7 oraz § 26 ust.6,7 i 8” otrzymuje brzmienie
„§ 25 ust. 8, 9 i 10 oraz § 26 ust. 6, 7”

ust.7 pkt 2) zapis „§ 23 ust.5,6 i 8, § 25 ust.8,10 i 11 oraz § 26 ust. 6,7 i 8 Statutu”
zastępuje się zapisem „ § 23 ust. 5, 6, § 25 ust. 8,9, i 10 oraz § 26 ust.
6,7 Statutu”

ust. 12 określenie „posiedzeniu tego organu” zastępuje się określeniem
„ posiedzeniu każdego organu”

W § 20 ust. 10 sformułowanie „listami poleconymi lub w każdy skuteczny sposób” wykreśla
się, a w jego miejsce wpisuje się „w sposób wskazany w ust.4”

ust. 11 zapis „ust. 4 i ust.7” zastępuje się zapisem „ust.4 i ust. 7 i 8”,

ust. 13 po słowach „... który prowadzi obrady” Dodaje się „... oraz Sekretarza”.

W § 21 uchyla się pkt 15 i pkt 17

W § 23 ust.3 otrzymuje brzmienie „Dopuszcza się łączenie funkcji Prezesa Zarządu z funkcją
Dyrektora Biura”

ust.8 pkt 3) dodaje się „... oraz powoływanie i odwoływanie Dyrektora Biura”.

pkt 4) otrzymuje brzmienie „Ustalenie regulaminów: Biura Stowarzyszenia,
Pracy Zarządu, Rady i Komisji Rewizyjnej oraz Naboru Pracowników”

pkt 11) uchyla się

pkt 13) po przecinku dodaje się „... w tym wprowadzanie zmian w
procedurach i innych dokumentach, które wynikają z realizacji LSR”.

Dodaje się pkt 15) o brzmieniu „ podejmowanie innych uchwał w sprawach
nie przekazanych do kompetencji innych organów.”

§ 24 ust. 1 otrzymuje brzmienie „Funkcje zwierzchnie dla pracowników Biura
Stowarzyszenia pełni Dyrektor Biura, a w stosunku do Dyrektora Biura Pełnomocnik
Walnego Zebrania Członków, o którym mowa w § 20 ust. 12 i ust.13”

W §25 ust. 2 słowo „...członków...” zamienia się na „...uczestników...”

W § 28 ust. 2 dodaje się pkt 8) z odpłatnej działalności statutowej,

i pkt 9) dochodów z działalności gospodarczej.